PORTARIA Nº 030/2021 – Nomeia
o Senhor JOÃO BATISTA ROSA DE
LIMA, inscrito no CPF sob o
nº  063.453.784-96,  para
exercer a função de Pregoeiro
da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

PORTARIA 030/2021

GABINETE DO PRESIDENTE

Portaria N° 30/2021

O  Presidente  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,  o
excelentíssimo Senhor JOÃO WILSON DE ANDRADE RIBEIRO FILHO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear o Senhor JOÃO BATISTA ROSA DE LIMA, inscrito
no CPF sob o nº 063.453.784-96, para exercer a função de
Pregoeiro da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-030-2021-nomeia-o-senhor-joao-batista-rosa-de-lima-inscrito-no-cpf-sob-o-no-063-453-784-96-para-exercer-a-funcao-de-pregoeiro-da-camara-municipal-de-canguaretama-rn/

Art. 2º – Nomear os Senhores LUCAS MATHEUS COSTA PALHANO, CPF
060.186.264-38  e  SEVERINO  DOS  RAMOS  DA  SILVA,  CPF
736.349.724-91 para exercer a função de membros da Equipe de
Apoio ao Pregoeiro da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

Art.  3º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos retroativos em 01 de outubro de 2021,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º – Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Canguaretama/RN, 18 deoutubro de 2021.

João Wilson de Andrade Ribeiro Filho

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN